ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופטת ח' מאק-קלמנוביץ) בת"פ 44840-06-16
מיום 18.4.2017 בגדרו הושתו על המערער שמונה חודשי מאסר בפועל ושלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש

שנים, שלא יעבור כל עבירה בנשק וכל עבירת אלימות שהיא פשע.

רקע והליכים קודמים

2. המערער הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל התייחסות לעונש, בעבירות של החזקת נשק לפי סעיף
144(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); בעבירה של נשיאת נשק לפי סעיף 144(ב) לחוק, ובעבירה של

סיוע לנסיון תקיפה לפי סעיף 379 יחד עם סעיפים 25 ו- 31 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, המערער החזיק ברשותו, במקום מסתור, שני רימוני הלם ורימון גז (להלן:
הרימונים). על רקע סכסוך שהיה לאחר עם פלוני, הגיע המערער, לבקשת האחר, כשהוא נושא עימו את שלושת